

# **BENZON ING. ApS**

Egebjergvej 11  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Henrik Ørum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BENZON ING. ApS  
Egebjergvej 11  
3200 Helsingør

CVR-nr: 34801908  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling og årsresultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 48.186.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>264.542</b>	<b>71.255</b>
Personaleomkostninger .....	1	-176.931	-212.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-5.500	-4.625
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>82.111</b>	<b>-145.991</b>
Andre finansielle indtægter .....		389	567
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.262	-3.729
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>62.238</b>	<b>-149.153</b>
Skat af årets resultat .....	3	-14.052	32.256
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.186</b>	<b>-116.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		48.186	-116.897
<b>I alt .....</b>		<b>48.186</b>	<b>-116.897</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		3.333	5.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>3.333</b>	<b>5.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.875	32.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>28.875</b>	<b>32.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.208</b>	<b>37.708</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.000	35.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.800	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			10.876
Udsudte skatteaktiver .....		18.162	32.214
Andre tilgodehavender .....		28.388	28.388
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>109.350</b>	<b>71.478</b>
Likvide beholdninger .....		66.189	26.016
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.539</b>	<b>132.494</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>242.747</b>	<b>170.202</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	80.000	80.000
Overført resultat .....		-6.504	-54.690
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.496</b>	<b>25.310</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.475	8.474
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.970	
Skyldig selskabsskat .....		0	16.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		155.806	120.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.251</b>	<b>144.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.251</b>	<b>144.892</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>242.747</b>	<b>170.202</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	175038	210349
Pensionsbidrag	1893	2272
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>176931</u>	<u>212621</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill	2000	2000
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	3500	2625
	<u>5500</u>	<u>4625</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14052	-32256
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14052</u>	<u>-32256</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	10000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-4667
Årets afskrivning	-2000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-6667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3333</b></u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	35000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-2625
Årets afskrivning	-3500
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-6125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28875</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Ingen.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.